Quando inuentū fuit intra quā
 dñs ds tuus daturus e tibi. ho
 minis cadauer occisi. ⁊ ignorabit
 cedis reus. egredient maiores na
 tu ⁊ iudices tui. ⁊ metient a loco
 cadaueris singlar pctutu spacia
 ciuitatū. ⁊ quā uicimore ceteris
 ee pspexerint. seniores ciuitatis ei
 tollent utulā de arnito que n̄ traxit
 iugū. nec terrā scidit uomere. ⁊ du
 cent ea ad ualle asyam ⁊ sayosam.
 que nunqz arata est nec seimēte

receptit. et cedent uera ceruices u
 tute: accedentq; sacerdotes filij le
 ui q̄s elegit dñs d̄s tu' ut ministrēt
 ei. et benedicant in uoie ei. et aduer
 bū ei' om̄e negotiū pender. et quicq;
 mundū ul' in m̄dū est iudicet. Et
 uenient maiores natu ciuitatis il
 lius ad interfectū: lauabuntq; man
 suas sup utulā que iualle percussa
 ē et dicent. **q**uanus mē n̄ effunderēt
 sanguinē. nec oculi uiderunt. **P**ro
 picus esto pp̄d tuo isrl' que redemi
 sti dñe. et ne reputes sanguinē in
 nocentē in medio ppli tui isrl'. et au
 feret ab eis reat' sanguinis. Tu autē
 alien' eris et innocens ab innocentis
 cruore qui fusus ē. cū feceris qd̄ p̄ce
 pit dñs. Si egressus fuus ad pugna
 strā inimicos tuos. et tradiderit eos
 dñs d̄s tuus i manu tua captiuosq;
 duxeris et uideris in numero capti
 uoy muliere pulcrā et adamaue
 ris eā. uoluerisq; habere eā uxo
 re. introduces eā in domū tuā.
Que radet cesariē et truncidet un
 gues et deponet uestē in qua cap
 ta ē. sedensq; i domo tua flebit pa
 tie et matre suā uno mense. et po
 stea intrabis ad eā dormiesq; cū il
 la. et erit uxor tua. Sin autē post
 ea n̄ sederit aīo tuo dimittes eam
 liberā. nec uendere poteris pecu
 nia nec apponere potentia. qz
 humiliasti eam. Si habuerit homo
 uxores duas unā dilectā et alterā
 odiosā. genuitq; ex ea lib̄s. et fue
 rit fili' odiose p̄mogenit'. noluitq;
 substantiā int' filios suos diuide
 re. n̄ poterit filiū dilectē face p̄mo

gentū. et p̄ferre filio odiose. sed
 filiū odiose agnoscer p̄mogenitū.
 dabitq; ei de his que habuit cunc
 ta duplicia. **I**ste ē enī p̄ncipiū libe
 roz ei'. et hinc debent p̄mogeni
 ta. Si genuit homo filiū p̄mogenitū
 et p̄teritū. qui n̄ audiat p̄is ac
 matris uipium. et cōperit obedi
 re p̄tempserit. et apprehenderit et
 educent eū ad seniores ciuitatis
 illi' et ad portā iudicij. dicentq; ad
 eos. **f**ilius n̄r iste p̄teritus et p̄mu
 may est. monita nostra audire cō
 tempuit. i iustationib; uacat et
 luxurie atq; uiuijs. Lapidib; eū
 obruet p̄is ciuitatis et moriet'.
 ut auferatis malū de medio n̄r.
 et uniuersus isrl' audiens p̄time
 scat. **Q**uando peccauit homo quod
 morte plectendū ē. et ad iudicij
 morti appensus fuit i patibulo.
 n̄ p̄manebit cadauer ei' in ligno.
 s; in eadē die sepeliet'. qz maledēs
 adeo q̄ pender in ligno. et nequaquā
 stannabis terrā tuā quā dñs
 d̄s tu' dederit t' i possessionē. **xxii**